1. κατεχούσης] Fortasse scripsit Plot. κατεχούσης.

2. τῷ ἐρήμῳ] Codd. Mon. C. Vat. τοῦ ἐρήμου.

ib. οὖς] Recipiendum hoc fuit pro οὖς ex marg. Ed. suffragantibus Codd. Mon. C. Marcc. et Par. A. et praesente Fic. in versione Latina. Vat. habet οὖς, sed punctis subscriptis.

ib. κομιεῖ] Ita Codd. Mon. C. Par. A. Vat. Sed Ed. κομιῖ. Cod. Darm. κομιεῖ. Vid. Hermann. ad Aristoph. Nub. 36. cf. Herodot. II. 121. 3.

5. ἐξέλει] Codd. Ciz. Marc. A. Mon.

C. Med. B. Vat. ἐξέλει. Ante hæc Marc. E.C. τοῖς ὄπισθεν αὐτοῦ ὄντα κάκεινα ἐκείνο ὄραν et sic Vill.

8. ἀλλὰ τῇ διεξελεύσῃ] Desunt hæc in Cod. Vat.

ib. διεξοδός] Ad h. l. margo Cod. Mon. C. hæc: διεξοδός; usurpatur ut accidens et ut substantia (reliqua legi nequeunt, tenuato atramento).

9. καὶ οὐχ] Abest οὐχ a Cod. Ciz.

10. ἀδιαρθρώτως] Cod. Darm. ἀδιαρθρώ-
 στως. Sequitur in Cod. Med. B. ἔχει.

ib. ἀνάγκη] Abest hæc vox a Codd., præter Darm., omnibus. Sed in marg.

Cod. Med. A. est: λείπει ἀνάγκη. Mox οὐδ' ἔτι pro οὐκέτι Vill.

11. καὶ ἀρχῇ] Cod. Vat. ἡ ἀρχή. In seqq. ex Marcc. pro αὐτῇ δι' scripsi αὐτὴ δι'.

13. οὐδέ τι] Cod. Vat. οὐδ' ἔτι.

ib. τὰ πάντα] Cod. Vat. τὰ πάντα.

15. τοῦτο νοῦν] Cod. Vat. τοῦτον οὖν.

16. τὰ πάντα] Cod. Mon. C. τὸ πάντα cum Marc. A.

17. ἥτοι] Cod. Vat. ἥτι. Mox Marc. E. καθ' ἐν καὶ καθ' ἑκάστον.

ib. ἐκείνο] Cod. Par. A. ἐκείνο.

ib. ἢ ὁμοῦ] Cod. Vat. ἢ ὁ.

noscere possunt, hoc ipsum naturam intellectus exsuperans, quoniam intuitu simul collecto percipietur? Respondebimus ad hæc, videlicet quodam in nobis illius quoad fieri potest persimili. Est enim in nobis illius aliquid, vel potius non est in rebus aliquid, ubi non sit, quibus inest illius participandi facultas. Profecto ubicunque admoveris aliquid quod possit accipere, inde aliquid reportabis: quemadmodum, si qua vox deserto quoddam occupet, vel una cum deserto etiam homines. Tunc enim in quacunq; parte accommodaveris aures, vocem totam hauries, rursusque non totam. Quidnam igitur est, quod intellectum adhibentes accipimus? Forsan vero intellectum oportet velut a tergo se flectere, et cum utrinque vultum habeat, se ipsum a tergo

relinquere, ac si bonum ipsum sit inspecturus, operam dare, ne omnino sit intellectus, neve sit illa, quæ intelliguntur omnia. Est enim ipse vita prima, quæ quidem est actus in quadam discursione per omnia: discursione, inquam, non quæ discurrat quotidie, sed quæ discursum semper impleverit. Si igitur vita est atque discursio, habetque omnia non confuse quidem, sed exactissime: alioquin si indistincte habuerit, habebit et imperfecte: necesse est, illum ab alio dependere, quod quidem non amplius in discursu versetur, sed discursiois principium sit: principium vitæ, principium mentis atque cunctorum. Principium namque non est omnia, sed omnia potius a principio sunt: ipsum vero neque omnia est, neque aliquid omnium, ut omnia generet, neque